Подготовлено с использованием системы Бератор

ЗАО «АКТИВ»
ПРИКАЗ
от ____________ 201___ г.                                                                                                   № ________
О выплате компенсации при переезде

 на работу в другую местность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести _________________________ в __________________ в городе _________.
                                                                    Ф.И.О.                                              Место перевода
2. Бухгалтерии выплатить ________________ соответствующую компенсацию.
                                                                       Ф.И.О.
Директор                             _________________                                              /______________/
                                                                         Подпись                                                                                              Ф.И.О.
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1

	2

	3